



Helnæs strand efter sidste storm 2023.

Kære alle sommerhusejere.

Bestyrelsen vil hermed invitere til en arbejdslørdag den 20. maj 2023 kl. 10. Vi mødes på stranden ved bådpladsen ud for Hasselvænget.

I et sommerhusområde som Helnæs Sommerland med 143 parceller, vil der altid være opgaver som vi ejere selv skal udføre frem for at få arbejdet udført af håndværkere. Sidstnævnte ville blot betyde at kontingentet i grundejerforeningen ville stige betragteligt, og det er vi vel ikke interesserede i?

Derfor har bestyrelsen besluttet at prøve an med en arbejdsdag, hvor vi håber at rigtig mange af jer, vil møde op og tilbyde jeres hjælp i en eller anden form.

Ud over det økonomiske incitament finder vi også at en arbejdsdag, hvor mange mødes, også har et social aspekt, der vil være gavnligt for samhørigheden og fællesskabet i Sommerlandet.

Samtidig har vi tænkt, at denne dag også kunne bruges til at hjælpe hinanden med at få bevoksningen i haver og hegn beskåret, så det giver en bedre udsigt til havet, for så mange som muligt. Dette er også tænkt som en hjælpende hånd til de sommerhusejere, der måske ikke længere selv magter opgaven med beskæring og bortskaffelse af haveaffaldet efterfølgende. Det giver god mening at starte med at bygge Sankt Hansbålet op ved denne lejlighed, synes vi.

Vi forestiller os, at der kan arbejdes med følgende opgaver fra kl. 10 – 13, og herefter vil foreningen være vært for grillpølser, brød og drikke. Vi spiser ved bådpladsen ud for Hasselvænget, og finder et sted indenfor, hvis vejret bliver for dårligt.

1. Strandrens
2. Oprensning af tang, sten og andet opskyllet på stierne og strandbredden.
3. Genopretning af kyststrækningen ved bådpladsen ud for Hasselvænget. Her skal vi følge de instrukser, der er givet af Assens Kommune.
4. Rensning af brofagene på de to badebroer, tømmerflåderne samt trapperne på badebroerne.
5. Klargøring af boldbanen ved den østlige badebro.
6. evt.

Når vi mødes kl. 10 bliver vi fordelt på de forskellige arbejds hold, og der vil være erfarne folk som ”sjakbajser” på alle hold.

I bedes medbringe forskellige haveredskaber, værktøj, affaldssække m.m.

TILMELDING:

Det er vigtigt, at I tilmelder jer denne arbejdslørdag og angiver, hvor mange I kommer, så vi kan være forberedte på, hvor meget der skal indkøbes af det forskellige.

Tilmelding skal ske til et bestyrelsesmedlem og helst på en mail. (evt. telefon). Mailadresser kan findes på foreningens hjemmeside senest tirsdag den 16. maj 2023. Husk at oplyse hvor mange I er!

Bestyrelsen ser frem til, at rigtig mange har lyst til at bruge noget af en lørdag på at rydde op og ordne vores dejlige sommerhusområde og samtidig få nogle hyggelige timer sammen med snak over en grillpølse og drikke.

Mange hilsner fra

Bestyrelsen.

